"Der Ausländerbeirat empfiehlt dem Rat der Stadt Sankt Augustin hinsichtlich der Wahl des Ausländerbeirates folgende Beschlussfassung:

- 1. Der Termin zur Wahl des Ausländerbeirates 2009 wird auf Sonntag, dem 08.11.2009, festgelegt.
- 2. Die Neufassung der Wahlordnung zur Wahl des Ausländerbeirates wird in der vorliegenden Fassung (Anlage 1) beschlossen.
- 3. Darüber hinaus benennt der Ausländerbeirat aus seiner Mitte dem Rat folgende drei Mitglieder und zusätzlich deren drei persönliche Stellvertreter als Beisitzer für den Wahlausschuss anlässlich der Wahl des Ausländerbeirates 2009."

Lfd. Nr.	Mitglieder	Persönl. Stellvertreter
1.	Frau Albrecht	Frau Mendez Burneo
2	Herr Pasaportis	Herr Geyik
3.	Frau Rubin	Herr Wahisi